33 2 2022-02-04 3 - CORRIGE VALORES DEVOLUCION DE MERCADERIAS

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-02-03 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$663.725
$0
$126.108
$0

$789.833

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS